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Birimin liderlik, yönetişim ve kalite süreçlerinde 

iç ve dış paydaş katılımı artırılmalıdır. İç ve dış 

paydaş katılımının artırılmasıyla etkinlik 

yelpazesinde bir genişleme olacak, birimin fark 

edilirliği artacaktır. 

 

 

 

 Birimin mevcut iç ve dış paydaşlarının yanında yeni 

paydaş katılımları sağlanacaktır. Böylelikle birimin 

liderlik, yönetişim ve kalite süreçlerindeki karar 

mekanizmaları çeşitlenecektir.  
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Birimin sosyal kültürel ve sportif 

faaliyetleri çeşitlendirilmelidir. Çeşitli gün ve 

haftalara ilişkin etkinlikler düzenlenmelidir. Bu 

etkinlikler düzenlenirken UNESCO Somut 

Olmayan Kültürel Miras Listeleri’nde yer alan ve 

Türk kültürünü yansıtan unsurlara, UNESCO 

Anma ve Kutlama Yıldönümleri’nde merkezin 

çalışma alanına giren progamlara yer 

verilmelidir. 

 

 

Sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlerin devamlılığı 

sağlanacaktır. Bu faaliyetlerin çeşitliliği artırılacaktır. 

Merkez UNESCO Anma ve Kutlama Yıldönümleri 

çerçevesindeki etkinlik ve faaliyetlerine devam edecektir. 

Hem Üniversitemize bağlı diğer merkezler hem de 

öğrenci toplukları ile işbirliği yapılacaktır. 
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Birimin araştırma ve geliştirme faaliyetlerini 

sürdürebilmesi için yeterli kaynak 

bulunmamaktadır. Bu kaynağı temin etmek için 

çeşitli proje ve planlar üretilmelidir. 

 

Merkezin faaliyetlerini sürdürmeye destek olacak 

çeşitli projeler geliştirilmekte ve başvuruları 

yapılmaktadır. Bu projeler 2026 yılında da 

geliştirilmeye devam edecektir. Böylelikle merkezin 

ihtiyacı olan kaynak problemi çözüme kavuşturulmaya 

çalışılacaktır.  
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TARİH VE ARKEOLOJİ UYGULAMA 
VE ARAŞTIRMA MERKEZİ  
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Merkezin hedefleri doğrultusunda Türk kültürünün 

zenginliğini fark ettirmek ve kültürün zenginliğine 

katkı sağlamak amacıyla toplumsal katkı 

faaliyetleri artırılmalıdır. Bu konuda ilköğretim, 

ortaöğretim, üniversite öğrencilerine ve 

Kastamonu halkına yönelik toplumsal katkı 

faaliyetleri düzenlenmelidir. 

 

Yaşayan Müze ve Şehir Arşivinde düzenlenecek 

olan sergi, atölye çalışmaları ile hem ilkokul, 

ortaokul, lise ve üniversite öğrencilerine hem de 

Kastamonu halkına hizmet verilmelidir. Böylelikle 

şehir ve Üniversite iş birliğine katkı sağlanmış 

olacaktır. 

 

 

Birimin toplumsal katkı faaliyetlerini arttırmak, Türk 

kültürünün zenginliklerini fark ettirmek ve kültürel 

zenginliğe katkı sağlamak amacıyla çeşitli etkinlikler 

düzenlenecektir. Etkinlikler çeşitli yaş gruplarına hitap 

eder şekilde planlanacaktır. Özellikle ilkokul, ortaokul ve 

lise öğrencileri ile işbirlikleri geliştirilecektir. 

 

 

 

Yaşayan Müze ve Şehir Arşivi’nde Kastamonu halkının 

dikkatini ve ilgisini çekebilecek atölye ve sergi çalışmaları 

düzenlenecek, böylelikle Yaşayan Müze ve Şehir Arşivi 

üniversitemizin şehirdeki görünür yüzü olmaya devam 

edecektir. 
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